
Gąsawa, dnia 06 listopada 2023 r. 

IRG.271.32.2023 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), w związku z zakończeniem etapu otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym przez Gminę Gąsawa z siedzibą w Gąsawie, ul. Żnińska 8, 88-410 Gąsawa, w trybie 

przetargu nieograniczonego, na usługi pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  

z nieruchomości położonych na terenie gminy Gąsawa” 

 

informuję, co następuje: 

 

1. W dniu 06 listopada 2023 r. o godz. 10:05 Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem 

Wójta Gminy Gąsawa Nr 537/2023 z dnia 26 września 2023 r., w Urzędzie Gminy  

w Gąsawie dokonała odszyfrowania i otwarcia ofert w ww. postępowaniu. 

2. W terminie wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 06 listopada 2023 r. do 

godz. 10:00 wpłynęła 1 oferta. 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Cena 

1. 
Zakład Oczyszczania Miasta Sp. z o.o. 

z siedzibą w Świdnicy 
 2.277.483,05 zł brutto 

 

 


